
Средняя общеобразовательная школа с. Селезниха 

Выписка из приказа 

01.09.2021г.                                                                  №179 

 

Об изменении состава  

Управляющего совета. 

 

В целях дальнейшего развития государственно-общественных форм 

управления общеобразовательным учреждением, на основании протокола 

№1 от 01.09.2021г. заседания Управляющего совета 

 

приказываю: 

1.Утвердить списочный состав Управляющего совета на 2021-2022 

учебный год: 

1.1. Куликова Н.С. – председатель Управляющего совета, представитель 

от родителей; 

1.2. Оленченко И.Н. – зам.председателя Управляющего 

совета,  представитель от родителей; 

1.3. Гаврилова Л.В.– секретарь Управляющего совета, 

учитель начальных классов; 

                   1.4.Аракчеев П.А. – директор ООО «Агропродукт» 

                   1.5.Долгова И.А. – директор школы; 

                   1.6. Симонян Лиана – учащаяся 11 класса; 

                   1.7.Айтакалиева Сабина – учащаяся 9 класса; 

                   1.8.Чуркин Николай – учащийся 9 класса; 

                   1.9.Морозова Н.В. – учитель математики; 

                   1.10.Сунчаляев Р.Т. – учитель физической культуры; 

                   1.11.Арапова В.Г. – представитель от родителей. 

 

 

 

 

 

 

Директор школы: _________/И.А.Долгова/ 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. СЕЛЕЗНИХА ПУГАЧЁВСКОГО РАЙОНА 
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ", Долгова Ирина Александровна, директор
20.09.2021 22:14 (MSK), Сертификат № 1BA4BE5F0FE19ED3664FDFFB91ED5DD3F2552A3A


